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Ramazan Bayramı Özel Kapadokya Turu 1 Gece Otel
Konaklamalı
Bayram tatilinizi masalsı bir yolculuğa dönüştürmeye ne dersiniz? Cave otelde konaklama…

Ramazan Bayramı’nda kendinize unutulmaz bir hediye vermeye ne dersiniz? Kapadokya’nın
eşsiz doğasında, otantik cave otelde konaklayarak masalsı bir tatil yaşayabilirsiniz. Sadece
bir gece sürecek bu özel konaklamada, gün doğumunda büyüleyici bir manzara eşliğinde
uyanacak, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak sunulan Türk gecesi, ATV safari ve balon turu
gibi aktivitelerle tatillerine heyecan katabilecekler. Bayramın huzurunu Kapadokya’nın mistik
atmosferiyle birleştirmek için acele edin, yerinizi hemen ayırtın!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İstanbul, Ankara

Araç Hareket Noktaları

21:00 İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Gebze Center Önü
23:30 İzmit Şehirler Arası Otobüs Terminali Girişi Otobüs Durakları
23:45 Sakarya Otobüs Terminali
00:45 Düzce Otobüs Terminali (Ertesi Gün)
04:30 Ankara Ümitköy Köprüsü (Ertesi Gün)
04:45 Ankara Kızılay Meydanı Gama İş Merkezi Önü (Ertesi Gün)

Belirlenen noktalardan sizleri alarak Ramazan Bayramı özel Kapadokya turumuz için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün | Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Narlı Göl, Yer Altı Şehri, Avanos, Çavuşin

Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Narlı Göl
Yer Altı Şehri, Avanos, Çavuşin
Peri Bacaları, Göreme, Açık Hava Müzesi
Hacı Bektaş, Türk Gecesi
Üç Güzeller, Ürgüp, Uçhisar
Balon Turu, Balon Seyri, ATV



Siz değerli misafirlerimizle, “Güzel Atlar Diyarı” olarak bilinen masal diyarı Kapadokya’ya
doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergâhımız üzerinde vereceğimiz dinlenme molalarının
ardından sabah saatlerinde Kapadokya bölgesine ulaşıyoruz. Ülkemizin en büyük
göllerinden Tuz Gölü'nde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Tesiste vereceğimiz sabah
kahvaltısı molasının ardından (isteğe bağlı – ekstra), 14 km uzunluğu ve içinden akan
Melendiz Çayı'nın güzelliğiyle bizleri karşılayan Ihlara Vadisi ile gezimize başlıyoruz. Vadi
içindeki gezimizde güvercinlikleri ve Bizans Dönemi'nden kalma kiliseleri (Ağaçaltı, Yılanlı)
görme fırsatı buluyoruz.

Sonrasında aracımızla ülkemizdeki krater göllerinden Narlı Göl’e ulaşıyoruz. Fotoğraf
molamızın ardından kısa bir yolculukla, Hititler Dönemi'nden itibaren kullanılmaya başlanan
ve bölgede yaşayan halkların saklanmak için inşa ettikleri, yer yer 100 metre derinliğe kadar
ulaşan yeraltı şehri gezimiz geçmişin izlerini bizlere hissettiriyor. (Derinkuyu, Kaymaklı,
Özkonak yeraltı şehirlerinden yoğunluk durumuna göre müsait olan gezilecektir.)

Yeraltı Şehri gezimizin ardından, peribacalarının arasından geçerek tamamen bir kaya
bloğunun içine oyularak yapılan ve öğle yemeğimizi alacağımız restorana gidiyoruz (isteğe
bağlı). Ardından Avanos ilçesinden geçerken Kızılırmak'ı görüyor ve Kızılırmak'tan çıkarılan
kırmızı toprakla yapılan çanak ve çömleklerin eski yöntemlerle yapımını izleyebileceğimiz,
alışveriş yapabileceğimiz çanak-çömlek atölyesine gidiyoruz.

Kısa bir yolculuk sonrası, kayaların oyulmasıyla elde edilmiş eski yerleşim birimlerinin yer
aldığı Çavuşin Ören Yeri’ni ziyaret ediyoruz. Günümüzün son uğrak noktalarında ise Erciyes
ve Hasan Dağlarının milyonlarca yıl boyunca biriktirdiği tüflerin doğal etkenlerle oyularak
oluşturduğu ve insanların tarih boyunca yaşam alanı olarak kullandıkları peribacalarının en
güzel örneklerini göreceğimiz Devrent Vadisi ve Paşabağ Vadisi’ni geziyoruz.
Peribacalarının aldığı şekiller, sizleri fazlasıyla hayal dünyanıza götürecek.

Bugünkü gezimizi tamamlayarak otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

Ihlara Vadisi girişi kapalı olduğunda, hava ve yol şartları müsait olduğu takdirde Belisırma
veya Selime Katedrali (ilgili noktaların müsait olması halinde) gezisi gerçekleştirilecektir.

Sabah Kahvaltısı: Sabah dinlenme tesisinde isteğe bağlı olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Avanos Uranos Restoran’da isteğe bağlı olarak servis edilecek olup menüde
mercimek çorbası, pastırmalı kuru fasulye, testi kebabı, pilav, tatlı veya meyve ve su yer
almaktadır.
Akşam Yemeği: Açık büfe veya set menü şeklinde tur ücretine dahil olarak servis edilecektir.
(Otelde)

Konaklama: Dreams Cave Hotel, Dilek Kaya Hotel vb.

3. Gün | Göreme, Açık Hava Müzesi, Üç Güzeller, Ürgüp, Uçhisar, Hacı
Bektaş

Dileyenler sabah erken saatlerde uyanarak balon uçuşu veya balon seyrine katılabilir, arzu
eden misafirlerimiz ise gün içerisinde ATV turu veya at safari programına dahil olabilirle.
Rehberimiz, balon, ATV turu ve at safari turları hakkında sizleri bilgilendirecektir. (Ekstra)

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak, oniks ve diğer değerli taşların hem
yapımının hem de tanıtımının gerçekleşeceği Oniks Atölyesi gezimizle günümüze
başlıyoruz. Kısa bir yolculuğun ardından meşhur Üç Güzeller Peribacaları’na ulaşıyoruz.
Fotoğraf molamızın ardından, Kapadokya bölgesinin en yüksek noktası olan ve zamanında
savunma amaçlı bir kale olarak kullanılan Uçhisar Kalesi’nin bulunduğu Uçhisar bölgesine
gidiyoruz. Buradaki gezimiz sırasında, kayaların içine oyularak yapılmış ve tarih boyunca
gübre ihtiyacı için kullanılmış güvercinlikleri de görme şansı yakalayacağız.

Ülkemizde en çok ziyaret edilen müzelerden biri olan Göreme Açık Hava Müzesi,
Kapadokya bölgesindeki son uğrak noktamız olacak. Vadi içinde kayalar oyularak kurulmuş
ve Hristiyanlığın ilk dönemlerinden itibaren kullanılmış kiliseler, yaşam alanları ve
kiliselerdeki freskler, rehberimizin anlatımıyla bütünleşecektir. Dünya Kültür Mirası
Listesi'nde yer alan Açık Hava Müzesi gezimizin ardından, Anadolu'nun görkemli



uygarlıklarından Hititler’in MÖ 2000 - MÖ 1800 yılları arasında tabaklama sanatını
geliştirdiği bölgelerden biri olan Kapadokya'da, günümüz ustalarının işleyerek hazırladığı
deriden yapılmış ürünlerin sergilendiği mağazaya uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz
alışveriş yapabilirler.

Bölgedeki gezilerimizi tamamlayarak Hacıbektaş ilçesine geçiyoruz. Alevi-Bektaşi
anlayışının Anadolu’nun yanı sıra Balkanlar, Arnavutluk, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna,
Kosova, Makedonya, Macaristan’ın Budapeşte şehrinden Azerbaycan’a kadar birçok yerde
kabul gördüğü Bektaşi tarikatının piri Hacı Bektaş Veli’nin makamını ziyaret ediyoruz.
Buradaki ziyaretimiz sırasında müze olarak hizmet veren Aşevi, Meydanevi ve Türbe
bölümlerini gördükten sonra aracımızla İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Bir başka Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere, sizleri aldığımız noktalarda
bırakarak vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklama otelimizde tur ücretine dahil olarak açık büfe veya set menü
olarak servis edilecektir.
Öğle Yemeği: Tur programına uygun bir bölge restoranında isteğe bağlı olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Dönüş yolculuğunda dinlenme tesisinde isteğe bağlı olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:
Otelde 1 gece konaklama
Otelde 1 adet açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı
Otelde 1 adet açık büfe veya set menü akşam yemeği
Turizm araçları ile ulaşım hizmetleri
Rehberlik hizmetleri
Çevre gezileri
1618 nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Tur programında belirtilen ilk gün kahvaltı
Tur programında belirtilen son gün akşam yemeği
İsteğe bağlı (ekstra) olarak belirtilen tüm organizasyonlar
Öğle yemekleri
Tüm kişisel harcamalar
Müze Kart
Ören yeri ve gişelerden biletle giriş ücretleri
Türk Gecesi, Balon turu, Balon seyri, Atv vb. aktiviteler

EK BİLGİLER

Değerli Misafirimiz,

Öncelikle bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden
geleni fazlasıyla yapacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale
getirebilmek adına bazı detayları aşağıda bilgilerinize sunarız.

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri: Tüm müze, ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle
geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin alındığı tarihten itibaren 1
yıl süresince Türkiye'deki Müzekart’ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz giriş
imkânı sağladığından, tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış
noktalarından müze kart satın almaları tavsiye edilmektedir.

Tatil Olayı Öneriyor:

- Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet,
aksesuar ve ayakkabı (bot, terlik, sandalet, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

- Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkânı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil,
Powerbank (taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı
unutmayınız.



- Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız, mevsimsel ya da süreklilik arz
eden (alerjik, kronik ve kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz. Raporlarınızı
yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.

- Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.) yanınıza almayı
unutmayınız.

- Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı
unutmayınız.

- Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb.
yanınıza alabilirsiniz.

- Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı
(mayo, havlu, güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda
bulundurmanız tavsiye edilir.

Paket Fiyatlarımız:

Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri:

Paket tur güzergâhı üzerindeki yemek vb. temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme
tesislerinde verilmektedir.

İsteğe Bağlı (Ekstra Turlar):

Tur programında yer alan gece turları vb. ekstra turlar kişi sayısı ve paket turda görevli
rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm
yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda; tura katılmayacak olan
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya
şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen
yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılacaklardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya
günler arasında) hava durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü
takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)
veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur
programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir.

Turumuzun Otelleri:

Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Otel isimleri
turun kalkışından 24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve
mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik
gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 24 saat öncesinde Tatil Olayı temsilcisi
tarafından bilgilendirilir.

Ulaşım Araçları Bilgilendirmesi:

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Tatil
Olayı gerekli gördüğü hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına göre
kullanım hakkına sahiptir. Paket turu satın alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı
kabul etmiş sayılacaktır.

İPTAL POLİTİKASI:
İptal ve İade Politikası


